IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 016/19

UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA CONJUNTO

HOSPITALAR MANDAQUI

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE da IRMANDADE

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, torna público

o interesse em CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 1.576/2018

Ente público convenente: Estado de São Paulo

Regime de eventual Contratação: CLT

Emprego:

- ENFERMEIRO 12x36

-TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12x36

Os interessados deverão protocolar curriculum conforme descrito

abaixo:

Local de entrega: A/C Sueli, Rua Voluntários da Pátria nº4.301,

Santana , Conjunto Hospitalar Mandaqui 2º andar.

Prazo para entrega: 25, 26 e 27 de Setembro de 2019.

Horário: 13:00hs às 17:00hs

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 24/09/2019

Cláudio Castelão Lopes

Presidente